



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-1309
oc 3774
3763

1. Área Requiriente:	SERVICIOS GENERALES (SEGURIDAD E HIGIENE)	2. Fecha Emisión	03-nov-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	29101	1271
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	30	PZAS	BOTES SABLON 26 LITROS-----COG 21101
2	12	PZAS	RAFIA-----COG 27401
3	2	PZAS	ODOMETRO -----COG 29101
4	4	PZAS	PALA CUADRADA 40" -----COG 29101
5	4	PZAS	PALA REDONDA 102X22 -----COG 29101
6	2	PZAS	FLEXOMETRO 8 MTS MILWAUKEE -----COG 29101
7	2	PZAS	CINTA DE CARRETE 50 MTS TRUPER -----COG 29101
8	4	PZAS	LLANTA PLATAFORMA URREA -----COG 29101
9	2	PZAS	CARRETILLA TRUPER -----COG 29101
10	4	PZAS	CALAFATEADORA HDX -----COG29101
11	2	PZAS	ARCO TRUPER 12" -----COG 29101
12	1	PZAS	EXTINTOR TIPO K -----COG 29101
13	1	PZAS	EXTINTOR CO2 4,5 KG -----COG 29101



TOTAL \$40,079.16

Justificación:	12. Fuente de Financiamiento: 14
----------------	----------------------------------

Se requiere la herramienta para equipar el área y dar mantenimientos a distintas áreas de la institución.

13. Área Requiriente	14. Prueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Carlos Javier González Martínez Profesor de Asignatura	Nombre y Puesto	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Lic. Marlene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Mashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera

Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637

R.F.C. UTA9108114C9

Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Fecha		Folio 1271	
07/11/2023			
Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (SEG. E HIGIENE)	No. Depto: 47-06F	Cta. Contable:	
Proveedor: M3 MULTITASK	Funcionario: ARQ. CARLOS JAVIER GONZÁLEZ MARTÍNEZ		
Dirección: INDEPENDENCIA NO. 1727 INT. PLANTA ALTA	Colonia: CIRCUNVALACIÓN		
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	Pais: MÉXICO		
Teléfono:	Banco:		
Fecha de Entrega: INMEDIATA	Condiciones de Pago: CRÉDITO		
Via:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 1271		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	30	PZAS	BOTES SABLÓN DE 26 LTS	162.00		4860.00
2	12	PZAS	RAFIA	164.00		1968.00
3	2	PZAS	ODOMETRO	2,269.00		4538.00
4	4	PZAS	PALA CUADRADA DE 40"	489.00		1956.00
5	4	PZAS	PALA REDONDA 102*22	464.00		1856.00
6	2	PZAS	FELXOMETRO DE 8 MTS	644.00		1288.00
7	2	PZAS	CINTA DE CARRETE DE 50 MTS	895.00		1790.00
8	4	PZAS	LLANTA PLATAFORMA	840.00		3360.00
9	2	PZAS	CARRETILLA	1,835.00		3670.00
10	4	PZAS	CALAFATEADORA HDX	245.00		980.00
11	2	PZAS	ARCO TRUPER 12"	285.00		570.00
12	1	PZA	EXTINTOR TIPO K	3,950.00		3950.00
13	1	PZA	EXTINTOR CO2, 4.5 KG	3,765.00		3765.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
Nota de Crédito
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

\$	34,551.00
\$	5,528.16
\$	40,079.16

Lic. Marlene Pedroza Guzmán
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas



MMU180629JS6
 INDEPENDENCIA 1727 Int: Planta
 alta Col. CIRCUNVALACION
 NORTE. C.P. 20020,
 Aguascalientes,
 AGUASCALIENTES, México

Régimen Fiscal - 601
 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
 Fecha de Expedición: 2023-11-09T14:04:23
 Folio Fiscal: 678b6e13-a515-4913-be4e-85e90aa21993
 Folio Interno: F 522
 No. Certificado: 00001000000512985672
 Exportación: No aplica

Razón Social: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES

RFC: UTA9108114C9

Domicilio Fiscal: BLVD. JUAN PABLO II 1302 Col.
 Ex Hacienda La Cantera C.P.
 20200, Aguascalientes,
 Aguascalientes, MEX

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Moneda: MXN

Tipo de cambio:

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 - Por definir

Lugar de Expedición: 20020

Cantidad	Descripción	C. Prod/Serv	Unidad	P. Unitario	Importe
30.00	BOTES SABLON 26 LITROS	24101510	H87/Pieza	\$ 162.00	\$ 4,860.00 Sí objeto de impuesto.
12.00	RAFIA	31151500	H87/Pieza	\$ 164.00	\$ 1,968.00 Sí objeto de impuesto.
2.00	ODOMETRO	81101713	H87/Pieza	\$ 2,269.00	\$ 4,538.00 Sí objeto de impuesto.
4.00	PALA CUADRADA 40 PULGADAS	27112004	H87/Pieza	\$ 489.00	\$ 1,956.00 Sí objeto de impuesto.
4.00	PALA REDONDA DE 10 X 22	27112004	H87/Pieza	\$ 464.00	\$ 1,856.00 Sí objeto de impuesto.
2.00	FLEXOMETRO 8 MTS MILWOKEE	27111801	H87/Pieza	\$ 644.00	\$ 1,288.00 Sí objeto de impuesto.
2.00	CINTA DE CARRETE 50 MTS TRUPER	27111801	H87/Pieza	\$ 895.00	\$ 1,790.00 Sí objeto de impuesto.
4.00	LLANTA PLATAFORMA URREA	25172505	H87/Pieza	\$ 840.00	\$ 3,360.00 Sí objeto de impuesto.
2.00	CARRETILLA TRUPER	24101507	H87/Pieza	\$ 1,835.00	\$ 3,670.00 Sí objeto de impuesto.
4.00	CALAFATEADORA HDX	31401902	H87/Pieza	\$ 245.00	\$ 980.00 Sí objeto de impuesto.
2.00	ARCO TRUPER 12 PULGADAS	27111500	H87/Pieza	\$ 285.00	\$ 570.00 Sí objeto de impuesto.
1.00	EXTINTOR TIPO K	46191601	H87/Pieza	\$ 3,950.00	\$ 3,950.00 Sí objeto de impuesto.
1.00	EXTINTOR CO2 4,5 KG	46191601	H87/Pieza	\$ 3,765.00	\$ 3,765.00 Sí objeto de impuesto.



[Handwritten signature]

Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Base	Importe
IVA	Tasa	0.16	3,765.00	\$ 602.40

CUARENTA MIL SETENTA Y NUEVE PESOS 16/100 M.N.

SUBTOTAL: \$ 34,551.00
+ IVA (16%): \$ 5,528.16

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|678b6e13-a515-4913-be4e-85e90aa21993|2023-11-09T14:08:28|LSO1306189R5|R16BOKIjdlal8LKx/1TrbT/C
DmX1FWRqQAj3cGW3mQopEM1OSEguSMReNpqG9MKVRkPFbOCY8dUqVPMdV0Jhc2lQnLlpt0VzrmCe+DZu
hWQWmEzjA06kllIN/GVWPOyjrmdCBj3ALNe5SfSZeLF5eQ7Zkngil3u/9uzAkR0BipJu20u9JAgobCm3dOp0ZPVT8
H++rPjwE9Xm1o1lvVeRPSCIDJgpSaiSbBrFIEV1Q/WrxicaQ0exrQndJ73UCKD6KUVqOleaikvSD2T3/FNzmJzWs7
9X+kIA6MjP/6FBB++7YAvBd/JJs00QQtWk7z1N2DlbiWWWbXlahTVnFuxR3vg==|00001000000509846663||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

R16BOKIjdlal8LKx/1TrbT/CDmX1FWRqQAj3cGW3mQopEM1OSEguSMReNpqG9MKVRkPFbOCY8dUqVPMdV0
Jhc2lQnLlpt0VzrmCe+DZuhWQWmEzjA06kllIN/GVWPOyjrmdCBj3ALNe5SfSZeLF5eQ7Zkngil3u/9uzAkR0BipJu2
0u9JAgobCm3dOp0ZPVT8H++rPjwE9Xm1o1lvVeRPSCIDJgpSaiSbBrFIEV1Q/WrxicaQ0exrQndJ73UCKD6KUVq
OleaikvSD2T3/FNzmJzWs79X+kIA6MjP/6FBB++7YAvBd/JJs00QQtWk7z1N2DlbiWWWbXlahTVnFuxR3vg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

O0803goOI7EcR0MczLdMb91PVInVbVhJ7mKiHJ3oqfB8QS35Tlap76BK/CeYil/Gnz5UcK6kNFjlrCKI4PuMk4Y9YhNZxgNVu
XTjXRAI1rky396xEAUci7g7VWHM6jCwB/xEEWTZxsYmnbMEN2Vs8dmunwax+qggqbPGwos6jUSTpZJwA8m9sIM3/AeE
rNb82VrscMwQbNQ+js26eeTn+O94jn6tIEAvvwwqM6zARw4IZaf1sufs4SYprMSSfe3k1CX7OCh+YALTerDIwliRFQ/cjvSj+Br
JveqzmAQXw4Za94MB1BO3FBiKpCigzZ6MLiYOUeh5eu17A==
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663

TOTAL: \$ 40,079.16



Yo Carlos Javier Gonzalez Mtz siendo mi
puesto Seg e Hcs; he recibido a mi
entera satisfacción los bienes solicitados en la
requisición No. 1271
Fecha 13-11-23 Firma





Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
MMU180629JS6	M3 MULTITASK	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
678B6E13-A515-4913-BE4E-85E90AA21993	2023-11-09T14:04:23	2023-11-09T14:08:28	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$40,079.16	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir